Ohitvade vody OKC 200 o 250 NTRR / SOLAR

ROZPAD VYROBKU

=

E—
=) | -
Iu ) \

®
=

.. @ ®
N|—
B S e B N B IS e B TR B B O N N N B B B o Lo A el B (A e

(|

POS. | KS.| NAZEV DILU ¢isLo piLu
1 OHRIVAC VODY OKC 200 NTRR/SOL | 120790301
OHRIVAC VODY OKC 250 NTRR/SOL | 120991301
2 ViKo PRIRUBY 2000208
3 KROUZEK TESNICI o140mm 6273113
SROUB_VRATOVY M10x25 6309200
4 SROUB VRATOVY M10x30 6309003
SROUB VRATOVY M10x45 6309006
5 MATICE M10 CSN 021401.15 6311105
6 PODLOZKA 10,5 &SN 021702.15 6311204
7 ZATKA G 6/4" 6309211
8 KROUZEK TESNICI CU 49/42x2 6319423
9 KRYT PLOVAKU PRO ZATKU 6/4 6321849
10 MP SAMOLEPKA 80/120x3 6321867
Vicko BOCNI PP 825 6321805
ViCko BOCNI PP 33 6321804
13 STITEK DZD 6735407
14 STITEK VYKONNOSTN{ 6735492
15 SROUB DO PLECHU 3,9x13 6309300
16 KRYT EKO CERNY s otvorem pr.14 6321864
17 KRYTKA PLASTOVA 232 6321826
18 KRYTKA PLASTOVA 18/14/7 6321819
19 KABELOVA PROCHODKA T0-20 6273111
20 JIMKA TH 90mm G 1/2" s t&snénim | 6422524
21 TEPLOMER DOTYKOVY BT-218 C7 6388304
22 ZATKA 1ZOLACNI POLYSTYRENOVA 6283100
23 SROUB REKTIFIKACN M10x30 6309004
ANODA 33x370,/M8 6199203

N>
~

2)
0006

i o)




Oh¥{va& vody OKC 300 NTRR / SOL ¢ 600

ROZPAD VYROBKU

POS. | KS. | NAZEV DILU ¢isLo niLu
1 1| NADOBA SMALTOVANA OKC 300 NTRR / SOL ¢ 500 2000557
2 | 1 | viko PRIRUBY - SLEPA ZATKA #150 2000236
3]s SROUB™ M12x30 CSN 021103.45 6309002
4 |8 PODLOZKA 13 CSN 021702.15 6311206
5 | 1 | KROUZEK TESNICI 115x174x3 6273108
6 | 1 | PLAST VNEJST CELLA STARR 300 NTRR/SOL 6137661
7 | 1 | viko PLASTE PLASTOVE g600 6321899
8 | 1 | TESNICT LIMEC SOLAR #190 5273202
9 | 1 | KRYT PRIRUBY #190 SOLARSET 6321891

4 | ViCtko BOCNT PP ¢ 26 6321805
5 | vItko BOENT PP ¢ 33 6321804
1| STITEK VYKONNOSTNT 92x62mm 6735409
1| STITEK 02D 6735407
1| VLOZKA (BOBNI VYZTUHA) SADA SOLARSET 6283113
1| TEPLOMER DOTYKOVY BT-218 C7 6388302
1 | MP SAMOLEPKA CERNA 80/120x3 6321867
1 KROUZEK TESNICI 45x3,55 6273115
1| ZATKA G 6/4" 6309211
1| KRYT PLOVAKU PRO ZATKU 6/4" 6321849
1| MATICE M5 &SN CSN 021401.45 6311101
3| PODLOZKA VEJTR. 5,3 CSN 021745.05 6311208
1| 3ROUB MOSAZNY M5x10 CSN 021103.80 6309803
1| ANODA (IT) 33x500/ 5/4" 6199204
3

SROUB REKTIF IKACNT M12x30

6309008




